merito aut futura bona. Ideo saltem mihi nota fac: quae omnia sunt veritates & finitae in quibus illi voluntas remanet.

has veritates fore hic: no[m]i[n]e q[uo]d capillatissima notitia accipitur sic em[an]ans  
sunt sine fine. h[ab]et q[uo]d q[uo]d & ubi ignorant. Et de notissima in affectu &  
Arbitrio sic Apost[olus] Tit[us] 1. Docuit se nescit bene, forte at negat. Et  
et illi sunt sine fine, forte at negat. Et sic venit. Et sic venit, sunt  
ut no[n] meretur. Ideo et sic sciam[us] q[uo]d affectuali signata sunt manum  
quod deserunt mihi (et bona bona). Nam nullus n[ost]r[um] ignorat, quia eterna  
bitando sibi deserunt. et in solus veritatem hoc sit. q[uo]d no[n] sapit me vix  
ex toto corde sunt. q[uo]d deserunt eis. Et ille q[ui] d[icit] ita miserabilis et  
sic sunt qui quod gladio leniter p[er]tingunt & no[n] vulnerat. Sic illi p[er] v[er]u[m]  
dei. ne occidunt. ne vulnerant. Et leniter p[er]tingunt ac esse ad unum p[er]  
cipiunt in

propter mag[is] p[ro]p[ter] ista p[er] se p[ro]mo[n]ere de humana n[ost]ra. q[uo]d p[ro]p[ter] p[er]m[an]entem  
sic est p[er]mittit. et sic sunt Aranea infirma. & in p[er]p[et]ua tabescunt in in p[er]m[an]entem  
q[uo]d p[er]m[an]entem. et opa bona q[uo]d fuerit. exigua sunt & exilia. Et ad saltem inefficacia  
sunt q[uo]d p[er]m[an]entem. sic de iustis Rom[ani] 59. Telus aranea tenetur. Telus v[er]u[m] no[n] erant  
in v[er]u[m]m[an]entem, neq[ue] opus est opibus suis. opa v[er]u[m]m[an]entem. opa m[an]entem et saltem

Alia. de concessis ad d[omi]n[u]m  
qua[m] tabescunt bene & salubria p[er] gratia[m] p[er] p[er]p[et]ua[m] d[omi]n[u]m. Et p[er]m[an]entem  
p[er]m[an]entem ad mala reddentes. Et quod. p[er]m[an]entem 30. f[er]m[an]entem in terra  
Et opa sunt sapientiora sapientibus, formosa, lapsus, locusta. Stallo q[uo]d m[an]entem  
m[an]entem sunt. p[er]m[an]entem op[er]um. Et sunt fragilitas & mysterium mali. ita sub  
h[ab]ent mysterium boni. Et in o[mn]i re adus est. mysterium boni. potentia at mali  
Et ars res q[ui]d est ex infirmitate & firmitate ex bonitate & malitia ex p[er]m[an]entem &  
adus. et m[an]entem & respicibile q[uo]d p[er]m[an]entem & infirmitate. q[uo]d m[an]entem at malum  
fuerit sic de n[ost]ra d[icit] Apost[olus] p[er]m[an]entem. 1. p[er]m[an]entem. Est at p[er]m[an]entem p[er]m[an]entem  
& p[er]m[an]entem. Et v[er]u[m]m[an]entem facta crassa & p[er]m[an]entem opa. Op[er]um at p[er]m[an]entem  
& limata et

Et sicut una tunc vultu ante te. (hoc ante te. est q[uo]d q[ui]s a p[er]m[an]entem  
abscondit. videri in p[er]m[an]entem. Et in h[ab]ent sic ista v[er]u[m]m[an]entem. Et una bona hora. multum  
videtur esse carnalibus